
STYREMØTE DHK MANDAG 6/1- 2014 KL 19 00 

1. Styremøte 2014 Sted: Fotland 

Tilstede: Tove Håkull, Morten Løvli, Therese Havsø, Christian Roxman, Åse 
Berg og Maria Helleren. Ikke møtt: Ine Løvli 

Sak 1/14: Godkjenning av protokoll fra styremøte 2/10 -13:  

Referat godkjent og signert. I fremtiden må det noteres sted, meldt forfall og ikke 
møtt. 

Sak 17/12: Klubbklær v/Maria:  

Maria har purret på leverandør og kommer med ny bestillingsliste snarest. 

Sak 23/13: Årsmøte: 

Årsmøtet er annonsert på hjemmesiden siden før jul, annonse i DT 8/1 + 1 uke før 
møtet er bestilt. Tove spør Arne om han kan være ordstyrer. Tove skriver 
årsberetning, mailes ut og gjennomgås neste styremøte. Morten setter opp 
årsregnskapet. Nærmere planlegging på neste styremøte. Grunnet vinterferie og 
allerede sattte frister for innsending utsettes årsmøtet en uke til 5/3-14. 

Sak 2/14: Rapport fra komiteer:  

Utstilling: oppstart av utstillingstrening 15/1. Det arbeides med mestvinnende hund. 

Lydighet: Det starter nye kurs etter vinterferien. Vintercupen avholdes tom 17.02.14. 

Sak 3/14: Eventuelt:  

Det anbefales at det endres på rettigheter på klubbens konto, slik at 2 personer i styret har tilgang og 
oversikt. 

 
Christian har fått svar på forespørsel om agility kurs v/SBK. De kan avholde kurs for oss i slutten av 
mai. Pris pr deltaker 1800kr. Det legges ut informasjon om dette på hjemmesiden og facebook for 
tilbakemelding om interresse. 

 
Det er sendt brev til kommunen vedr kostnader på elektrisk høsten 2013. Det er satt fram krav om at 
kommunen som huseier skal dekke deler av regningen samt ytret ønske om å kjøpe lokalene for en 
symbolsk sum. 

 
Klubben har mottatt mail fra NKK om at lovmalen ikke er godkjent. Flere punkter krever endringer. 
Tove og Annika tar et møte og gjør de endringer som kreves før neste styremøte. 

Neste styremøte : mandag 27. januar kl 1800 

Referent: Maria Helleren 



Protokoll godkjent 27,01.14 av Tove A Håkull, Morten Løvli, Therse B Hafsø. Annika Kåss og Åse 
Berg 

 


